
 
UCHWAŁA NR XXXIX/257/14 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591/ art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. 

Nr 215, poz. 1240/ Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 456 399,00 zł oraz dokonuje się zwiększenia 

i zmniejszenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 28 692 025,07 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 2 663 663,14 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 28 692 025,07 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 2 663 663,14 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Budzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/257/2014 z dnia 31.03.2014 r. 
DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 523 159,00 434 870,00 11 958 029,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

876 000,00 434 870,00 1 310 870,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

735 000,00 434 870,00 1 169 870,00 

758 Różne rozliczenia 7 689 549,00 21 529,00 7 711 078,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 273 885,00 21 529,00 5 295 414,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 273 885,00 21 529,00 5 295 414,00 

Razem: 28 235 626,07 456 399,00 28 692 025,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/257/2014 z dnia 31.03.2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

710 Działalność usługowa 198 770,00 - 10 000,00 188 770,00 

71035 Cmentarze 83 770,00 - 10 000,00 73 770,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

750 Administracja publiczna 3 963 259,00 155 100,00 4 118 359,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 898 229,00 155 100,00 3 053 329,00 

4300 Zakup usług pozostałych 281 491,00 155 100,00 436 591,00 

757 Obsługa długu publicznego 363 586,55 - 155 100,00 208 486,55 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

290 000,00 - 155 100,00 134 900,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

290 000,00 - 155 100,00 134 900,00 

801 Oświata i wychowanie 10 844 528,00 21 529,00 10 866 057,00 

80110 Gimnazja 4 514 645,00 21 529,00 4 536 174,00 

4260 Zakup energii 64 000,00 21 529,00 85 529,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 760,00 434 870,00 4 055 630,00 

90002 Gospodarka odpadami 426 600,00 434 870,00 861 470,00 

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 434 870,00 774 870,00 

Razem: 28 235 626,07 456 399,00 28 692 025,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1593


		2014-04-09T10:02:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




